
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

KUCHAŘ/ KUCHAŘKA – STUDENÁ KUCHYNĚ 

Hledáme spolehlivé kolegy a kolegyně, kterým záleží na smysluplné práci a přátelském pracovním 

prostředí. Zakládáme si na stabilitě, pozitivní atmosféře a podpoře našich zaměstnanců. Pokud 

hledáte zázemí, kde Vaše práce má hodnotu, přidejte se k nám. 

Co Vás čeká?  

- Příprava jídel studené kuchyně pro pacienty i personál – zpracování surovin, výroba pokrmů až po 

jejich výdej, 

- práce s čerstvými, kvalitními surovinami – zaměřujeme se na sezónní produkty a dbáme na čerstvost 

každé ingredience, 

- efektivní hospodaření se surovinami – optimalizujeme využití surovin a minimalizujeme odpad, 

- dodržování HACCP standardů – bezpečnost a hygienické standardy jsou pro nás na prvním místě, 

abychom zajistili zdraví našich pacientů 

- spolupráce s týmem odborníků – máme tým odborníků na výživu a stravování, který pomáhá při 

tvorbě pokrmů pro pacienty s různými dietními potřebami. 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- 5 týdnů dovolené a až 36 hod pracovního volna, 

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- možnost ubytování, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu odpracovaných 

let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Schopnost učit se novým věcem a uplatnit je v praxi, 

- výuční list v oboru kuchař/ka nebo doložitelná praxe v oboru výhodou, 

- spolehlivost a samostatnost, 

- zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem povolání. 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- provoz: jednosměnný pracovní režim Po-Pá 4:00 – 12:30 hod. 

- místo pracoviště: Zlín 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity
mailto:personalni@bnzlin.cz

